
Luogo: Pavia
Data: 20 febbraio 2022
Approvazione: UISP
Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

1^ SERIE -AJSM/SM55, km. 5.50

1 … ROSELLI GABRIELE ATL. NOVESE M 1991 M18 ... ...

2 … OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M 1985 M35 ... ...

3 … PONTA ENRICO ATL. NOVESE M 1987 M35 ... ...

4 … FERRO LUCA (Camp. Prov.) ATL. IRIENSE M 1995 M18 ... 120

5 … DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 ... ...

6 … MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 ... 115

7 … GIANI FABIO (Camp. Prov.) RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 ... 120

8 … MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 115

9 … ATZORI GIANLUCA G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 110

10 … MASSONI EMANUELE (Camp. Prov.) G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 ... 120

11 … AHMED SAMIR GHANEM BARAKAT ATLETICA TDS M 2002 M18 ... 110

12 … BIANUCCI MATTIA RUNCARD M 1983 M35 ... ...

13 … ANDREOLI FABIO (Camp. Prov.) G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 120

14 … PRADO PAVANETTO MARCO ATL. IRIENSE M 2003 M18 ... 105

15 … JOTAZ ANDREA G.P. CIARLASCHI M 1982 M40 ... 115

16 … SQUICCIARINI ANDREA (Camp. Prov.) G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 120

17 … FACCIOLO VALERIO ATL. PAVESE M 1968 M50 ... 105

18 … GOBBI LORIS ATLETICA TDS M 1978 M40 ... ...

19 … BALLERINI LEONARDO UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1984 M35 ... ...

20 … DONNO STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 115

21 … SAMELE LUCIANO ATL. IRIENSE M 1999 M18 ... 100

22 … FERRO RICCARDO ATL. IRIENSE M 2002 M18 ... 95

23 … MACIS PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1969 M50 ... 100

24 … CATTANEO SILVIO (Camp. Prov.) G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 ... 120

25 … BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TDS M 1979 M40 ... 110

26 … CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 ... 95

27 … PAGANI PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1992 M18 ... ...

28 … SOLOMBRINO ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 115

29 … TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 110

30 … GIUDICI PAOLO UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1965 M55 ... ...

31 … SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 ... 105

32 … RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 ... 115

33 … CARBONARO MICHELE G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 ... 90

34 … BERTOLA ANTONIO ATL. PAVESE M 1979 M40 ... 105

35 … MACIS BASILIO G.P. CIARLASCHI M 1967 M55 ... 110

36 … LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 ... 105

37 … PALMIERI ADOLFO RUNCARD M 1984 M35 ... ...

38 … VIOLA CESARE U.S. SCALO M 1965 M55 ... 100

39 … ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 95

40 … ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 ... 90

41 … MILANI EDOARDO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 100

42 … MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 ... 100

43 … TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 ... 85

44 … BASILE ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1975 M45 ... 95

45 … MIGLIAVACCA MARCO G.P. CIARLASCHI M 1986 M35 ... 110

46 … CAMBIERI MARIA FILIPPO AVIS PAVIA M 1971 M50 ... 85

47 … PICCININI PAOLO U.S. SCALO M 1965 M55 ... 80

48 … FREGUGLIA STEFANO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 90

49 … NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 80

50 … DRAGONI IVANO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 85

51 … GENTILI ALFREDO G.P. CIARLASCHI M 1965 M55 ... 75

52 … SITZIA GIANNI PIETRO G.P. CIARLASCHI M 1970 M50 ... 75

53 … MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 70

54 … MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 70

55 … GIRANI ENRICO ATL. IRIENSE M 1963 M55 ... 65

56 … MATERA NICOLA ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 65

57 … ZAFFARO DANIELE ATLETICA TDS M 1975 M45 ... ...

58 … MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 80

59 … BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 ... 60

60 … VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 ... 55

61 … GARAVAGLIA MARCO U.S. SCALO M 1974 M45 ... 75

62 … CAMPONESCHI CLAUDIO G.P. GARLASCHESE M 1971 M50 ... 60

63 … LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 ... 50

64 … RIUSSI DARIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 ... 45

CROSS DELLA VERNAVOLA
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2^ SERIE - AJPSF+ e SM60+, km. 3.80

1 … BROGGI BENEDETTA (Camp. Prov.) RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 ... 120

2 … LONGO ROCCO ATL. NOVESE M 1962 M60 ... ...

3 … ANGOTTI KARIN (Camp. Prov.) G.P. GARLASCHESE F 1982 F40 ... 120

4 … BARLETTA FRANCESCO (Camp. Prov.) ATL. PAVESE M 1961 M60 ... 120

5 … CORRADI CAROLA ATL. IRIENSE F 1996 F18 ... 115

6 … PALMIERI MARTINO (Camp. Prov.) ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 120

7 … TIOZZO FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1956 M65 ... 115

8 … MELANI ROBERTO UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1957 M65 ... ...

9 … UGGETTI ESTERINO AVIS PAVIA M 1960 M60 ... 115

10 … MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 115

11 … CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 110

12 … STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 ... 110

13 … PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 110

14 … BEGA CHANTAL RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 ... 110

15 … MANTO GIADA ATL. IRIENSE F 2005 F16 ... 120

16 … CASARINI SARA ATL. IRIENSE F 2004 F18 ... 105

17 … ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 ... 105

18 … DONATO ROSARIO ATL. PAVESE M 1953 M65 ... 100

19 … BEQIRI BLEDJANA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 ... 105

20 … TEMPESTA GIOVANNI ATL. PAVESE M 1960 M60 ... 105

21 … SANACUORE SALVATORE U.S. SCALO M 1959 M60 ... 100

22 … COBIANCHI ERMES (Camp. Prov.) RUNNING OLTREPO' M 1951 M70 ... 120

23 … GIOLO GUALTIERO G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 ... 95

24 … FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 ... 115

25 … NAVANZINO BENEDETTA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 ... 100

26 … PRISINZANO ELISA ATL. PAVESE F 1999 F18 ... 95

27 … CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 110

28 … AQUILINI MARIO U.S. SCALO M 1955 M65 ... 95

29 … PUCCIO FRANCESCO ATL. PAVESE M 1949 M70 ... 105

30 … BRIZZI GABRIELE UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1961 M60 ... ...

31 … TESTORI FRANCESCO ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 1950 M70 ... ...

32 … ROSSI ROSANNA (Camp. Prov.) ATL. IRIENSE F 1955 F60 ... 120

33 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE (Camp. Prov.)G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 ... 120

34 … MUSCELLI GIUSEPPE RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M70 ... 100

35 … CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 ... 115

36 … CELASCO LUISA ATL. PAVESE F 1962 F60 ... 115

37 … NARDI ANGELO ATL. IRIENSE M 1949 M70 ... 95

38 … LEONE NICOLA ATL. IRIENSE M 1952 M70 ... 90

39 … COLOMBO GIUSEPPE ATL. IRIENSE M 1952 M70 ... 85

40 … GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 ... 90

41 … MENNA DOLCIZIA UISP COMITATO TERR.LE PAVIA F 1963 F50 ... ...

42 … STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 ... 110

43 … STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 ... 80

44 … DELLA RATTA ANNA ATL. IRIENSE F 1955 F60 ... 105

45 … INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 ... 100

46 … PIRASTU MARIA AVIS PAVIA F 1943 F60 ... 95

47 … ROGNONI ADRIANO U.S. SCALO M 1938 M70 ... 75

48 … STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 ... 90

49 … CHIRIU BRUNO U.S. SCALO M 1943 M70 ... 70

3^ SERIE - Gare giovanili, km. 0.70

1 … DONZELLI MATILDE G.P. CIARLASCHI F 2008 F14 ... 120

2 … BONEMAZZI CRISTIANO (Camp. Prov.) ATLETICA TDS M 2010 M12 ... 120

3 … NOBILE EMMA G.P. CIARLASCHI F 2010 F12 ... 120

4 … NANI EVELIN RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 2010 F12 ... 115

5 … LASCALA ANDREA G.P. CIARLASCHI M 2009 M12 ... 115

6 … MAZZEI GAIA ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 120

7 … CALVIO SAMUELE (Camp. Prov.) ATL. PAVESE M 2014 M10 ... 120

8 … PIZZICHILLO GIACOMO ATL. PAVESE M 2014 M10 ... 115

9 … PIZZICHILLO SAMUELE ATL. PAVESE M 2014 M10 ... 110

10 … DORIA FRANCESCO ATL. PAVESE M 2016 M10 ... 105

11 … PIZZICHILLO CARLOTTA ATL. PAVESE F 2013 F10 ... 115

12 … AKL MARIAM ATL. PAVESE F 2013 F10 ... 110

13 … MELCANGI ANDREA ATL. PAVESE M 2016 M10 ... 100

14 … CALVIO MATTEO ATL. PAVESE M 2015 M10 ... 95

15 … MAZZEI ZOE ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 105
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16 … DE VIVO ANDREA ATL. PAVESE M 2015 M10 ... 90

17 … BIGNAMINI TOMMASO ATL. PAVESE M 2013 M10 ... 85

18 … GIGLIO MARINELLA ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 100

19 … AKL NADINE ATL. PAVESE F 2015 F10 ... 95

20 … VITALI GIORGIA ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 90

21 … CIVATI JAVIER DAVIDE ATL. PAVESE M 2011 M10 ... 80

Classifiche di categoria

1 … MAZZEI GAIA ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 120

2 … PIZZICHILLO CARLOTTA ATL. PAVESE F 2013 F10 ... 115

3 … AKL MARIAM ATL. PAVESE F 2013 F10 ... 110

4 … MAZZEI ZOE ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 105

5 … GIGLIO MARINELLA ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 100

6 … AKL NADINE ATL. PAVESE F 2015 F10 ... 95

7 … VITALI GIORGIA ATL. PAVESE F 2012 F10 ... 90

1 … NOBILE EMMA G.P. CIARLASCHI F 2010 F12 ... 120

2 … NANI EVELIN RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 2010 F12 ... 115

1 … DONZELLI MATILDE G.P. CIARLASCHI F 2008 F14 ... 120

1 … MANTO GIADA ATL. IRIENSE F 2005 F16 ... 120

1 … BROGGI BENEDETTA (Camp. Prov.) RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 ... 120

2 … CORRADI CAROLA ATL. IRIENSE F 1996 F18 ... 115

3 … BEGA CHANTAL RUNNING OLTREPO' F 1984 F18 ... 110

4 … CASARINI SARA ATL. IRIENSE F 2004 F18 ... 105

5 … NAVANZINO BENEDETTA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 ... 100

6 … PRISINZANO ELISA ATL. PAVESE F 1999 F18 ... 95

1 … ANGOTTI KARIN (Camp. Prov.) G.P. GARLASCHESE F 1982 F40 ... 120

2 … MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 115

3 … STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 ... 110

4 … BEQIRI BLEDJANA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1982 F40 ... 105

1 … FOUQUERAY VALERIE YVELINE (Camp. Prov.)G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 ... 120

2 … CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 ... 115

3 … MENNA DOLCIZIA UISP COMITATO TERR.LE PAVIA F 1963 F50 ... ...

1 … ROSSI ROSANNA (Camp. Prov.) ATL. IRIENSE F 1955 F60 ... 120

2 … CELASCO LUISA ATL. PAVESE F 1962 F60 ... 115

3 … STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 ... 110

4 … DELLA RATTA ANNA ATL. IRIENSE F 1955 F60 ... 105

5 … INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 ... 100

6 … PIRASTU MARIA AVIS PAVIA F 1943 F60 ... 95

7 … STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 ... 90

1 … CALVIO SAMUELE (Camp. Prov.) ATL. PAVESE M 2014 M10 ... 120

2 … PIZZICHILLO GIACOMO ATL. PAVESE M 2014 M10 ... 115

3 … PIZZICHILLO SAMUELE ATL. PAVESE M 2014 M10 ... 110

4 … DORIA FRANCESCO ATL. PAVESE M 2016 M10 ... 105

5 … MELCANGI ANDREA ATL. PAVESE M 2016 M10 ... 100

6 … CALVIO MATTEO ATL. PAVESE M 2015 M10 ... 95

7 … DE VIVO ANDREA ATL. PAVESE M 2015 M10 ... 90

8 … BIGNAMINI TOMMASO ATL. PAVESE M 2013 M10 ... 85

9 … CIVATI JAVIER DAVIDE ATL. PAVESE M 2011 M10 ... 80

1 … BONEMAZZI CRISTIANO (Camp. Prov.) ATLETICA TDS M 2010 M12 ... 120

2 … LASCALA ANDREA G.P. CIARLASCHI M 2009 M12 ... 115

1 … ROSELLI GABRIELE ATL. NOVESE M 1991 M18 ... ...

2 … FERRO LUCA (Camp. Prov.) ATL. IRIENSE M 1995 M18 ... 120

3 … MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 ... 115

4 … AHMED SAMIR GHANEM BARAKAT ATLETICA TDS M 2002 M18 ... 110

5 … PRADO PAVANETTO MARCO ATL. IRIENSE M 2003 M18 ... 105

6 … SAMELE LUCIANO ATL. IRIENSE M 1999 M18 ... 100

7 … FERRO RICCARDO ATL. IRIENSE M 2002 M18 ... 95

8 … PAGANI PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1992 M18 ... ...
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1 … OTTOBONI VALERIO ATL. NOVESE M 1985 M35 ... ...

2 … PONTA ENRICO ATL. NOVESE M 1987 M35 ... ...

3 … BIANUCCI MATTIA RUNCARD M 1983 M35 ... ...

4 … SQUICCIARINI ANDREA (Camp. Prov.) G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 120

5 … BALLERINI LEONARDO UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1984 M35 ... ...

6 … DONNO STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 115

7 … PALMIERI ADOLFO RUNCARD M 1984 M35 ... ...

8 … MIGLIAVACCA MARCO G.P. CIARLASCHI M 1986 M35 ... 110

1 … DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 ... ...

2 … MASSONI EMANUELE (Camp. Prov.) G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 ... 120

3 … JOTAZ ANDREA G.P. CIARLASCHI M 1982 M40 ... 115

4 … GOBBI LORIS ATLETICA TDS M 1978 M40 ... ...

5 … BONEMAZZI LORENZO ATLETICA TDS M 1979 M40 ... 110

6 … BERTOLA ANTONIO ATL. PAVESE M 1979 M40 ... 105

7 … MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 ... 100

1 … ANDREOLI FABIO (Camp. Prov.) G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 120

2 … SOLOMBRINO ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 115

3 … TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 110

4 … SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 ... 105

5 … MILANI EDOARDO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 100

6 … BASILE ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1975 M45 ... 95

7 … FREGUGLIA STEFANO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 90

8 … DRAGONI IVANO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 85

9 … ZAFFARO DANIELE ATLETICA TDS M 1975 M45 ... ...

10 … MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 80

11 … GARAVAGLIA MARCO U.S. SCALO M 1974 M45 ... 75

1 … GIANI FABIO (Camp. Prov.) RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 ... 120

2 … MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 115

3 … ATZORI GIANLUCA G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 110

4 … FACCIOLO VALERIO ATL. PAVESE M 1968 M50 ... 105

5 … MACIS PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1969 M50 ... 100

6 … CECCON ANTONELLO RUNNING OLTREPO' M 1968 M50 ... 95

7 … CARBONARO MICHELE G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 ... 90

8 … CAMBIERI MARIA FILIPPO AVIS PAVIA M 1971 M50 ... 85

9 … NICOLO' FRANCO ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 80

10 … SITZIA GIANNI PIETRO G.P. CIARLASCHI M 1970 M50 ... 75

11 … MERLINO DAVIDE G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 70

12 … MATERA NICOLA ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 65

13 … CAMPONESCHI CLAUDIO G.P. GARLASCHESE M 1971 M50 ... 60

1 … CATTANEO SILVIO (Camp. Prov.) G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 ... 120

2 … GIUDICI PAOLO UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1965 M55 ... ...

3 … RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 ... 115

4 … MACIS BASILIO G.P. CIARLASCHI M 1967 M55 ... 110

5 … LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 ... 105

6 … VIOLA CESARE U.S. SCALO M 1965 M55 ... 100

7 … ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 95

8 … ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 ... 90

9 … TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 ... 85

10 … PICCININI PAOLO U.S. SCALO M 1965 M55 ... 80

11 … GENTILI ALFREDO G.P. CIARLASCHI M 1965 M55 ... 75

12 … MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 70

13 … GIRANI ENRICO ATL. IRIENSE M 1963 M55 ... 65

14 … BETTAZZA GIULIO U.S. SCALO M 1964 M55 ... 60

15 … VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 ... 55

16 … LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 ... 50

17 … RIUSSI DARIO G.P. GARLASCHESE M 1965 M55 ... 45

1 … LONGO ROCCO ATL. NOVESE M 1962 M60 ... ...

2 … BARLETTA FRANCESCO (Camp. Prov.) ATL. PAVESE M 1961 M60 ... 120

3 … UGGETTI ESTERINO AVIS PAVIA M 1960 M60 ... 115

4 … CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 110

5 … TEMPESTA GIOVANNI ATL. PAVESE M 1960 M60 ... 105

6 … SANACUORE SALVATORE U.S. SCALO M 1959 M60 ... 100
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7 … GIOLO GUALTIERO G.P. GARLASCHESE M 1958 M60 ... 95

8 … BRIZZI GABRIELE UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1961 M60 ... ...

1 … PALMIERI MARTINO (Camp. Prov.) ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 120

2 … TIOZZO FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1956 M65 ... 115

3 … MELANI ROBERTO UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1957 M65 ... ...

4 … PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 110

5 … ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 ... 105

6 … DONATO ROSARIO ATL. PAVESE M 1953 M65 ... 100

7 … AQUILINI MARIO U.S. SCALO M 1955 M65 ... 95

8 … GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 ... 90

1 … COBIANCHI ERMES (Camp. Prov.) RUNNING OLTREPO' M 1951 M70 ... 120

2 … FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 ... 115

3 … CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 110

4 … PUCCIO FRANCESCO ATL. PAVESE M 1949 M70 ... 105

5 … TESTORI FRANCESCO ALA ATL. ABBIATEGRASSO M 1950 M70 ... ...

6 … MUSCELLI GIUSEPPE RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1950 M70 ... 100

7 … NARDI ANGELO ATL. IRIENSE M 1949 M70 ... 95

8 … LEONE NICOLA ATL. IRIENSE M 1952 M70 ... 90

9 … COLOMBO GIUSEPPE ATL. IRIENSE M 1952 M70 ... 85

10 … STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 ... 80

11 … ROGNONI ADRIANO U.S. SCALO M 1938 M70 ... 75

12 … CHIRIU BRUNO U.S. SCALO M 1943 M70 ... 70

Classifiche di società

1 ATL. PAVESE 31 3165

2 G.P. GARLASCHESE 20 1985

3 G.P. CIARLASCHI 16 1660

4 U.S. SCALO 17 1435

5 ATL. IRIENSE 13 1320

6 RUNNING OLTREPO' 8 865

7 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 4 440

8 AVIS PAVIA 4 405

9 ATLETICA TDS 3 340

10 ESCAPE TEAM 1 115

11 RUN8 TEAM 1 110


